
Załącznik Nnl/> do Protokołu Nr XXXVI1I/10
Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 29.04.20lOr.

Uchwała Nr XXXVII1/396/10 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Lichnowy 

dla Powiatu Malborskiego.

Na podstawie art. 220 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 175, poz 1240 ) oraz art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Rady Gminy Nr XXX/316/09 z dnia 29 września 2009 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej przez Gminę Lichnowy dla Powiatu Malborskiego § 1 otrzymuje 
brzmienie:
„Gmina Lichnowy udziela dla Powiatu Malborskiego pomocy finansowej w 2010 roku 
w wysokości 518.417,00 zł. ( pięćset osiemnaście tysięcy czterysta siedemnaście złotych 
00/100 ) z przeznaczeniem na realizację projektu „Remont drogi powiatowej nr 3240G Nowy 
Dwór Gdański -  Nowy Staw -  Tczew podstawą poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego i 
spójności sieci drogowej i współpracy jednostek samorządów terytorialnych powiatów 
nowodworskiego, malborskiego i tczewskiego” realizowanego w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 na rok.”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

P R Z E W
Ra

N I C Z Ą C Y ,  
G ir d n y

ra n  M i c h a l s k i



Uzasadnienie

Uchwałą Nr 233/2008 Rady Ministrów z dnia 28 października 2008 r. został 

ustanowiony „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”, który ma na 

celu wspierać m.in. remonty dróg gminnych i powiatowych prowadzących do zwiększenia 

płynności ruchu i poprawy bezpieczeństwa komunikacyjnego.

Gmina Lichnowy zgodnie z zawartą w dniu 30.09.2009 roku „Umową partnerstwa dla 

realizacji wspólnego projektu w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 

2008-2011” z Powiatem Malborskim zobowiązana jest do wspólnego finansowania 

przedmiotowego zadanie w wysokości 13,85% wartości inwestycji.

Powiat Malborski w wyniku przetargu wybrał wykonawcę zadania jak i inspektora 

nadzoru inwestorskiego ustalając końcowy koszt całości inwestycji.

Udział Gminy Lichnowy w roku 2010 w w/w inwestycji wyniesie 518.417,00 złotych 

zgodnie z rozliczeniem ustalonej po przetargu wartości inwestycji.

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie niniejszej uchwały.

2


